

INO-CNR: Sede Secondaria di Sesto Fiorentino
c/o LENS.Via Nello Carrara, 1 - 50019 Sesto Fiorentino.Tel.: 055-4572090/2163/2169, Fax: 055-4574904. -
PROPOSTA di AGGIUDICAZIONE di BENI

Al Responsabile del CNR-INO - Sede Secondaria di Sesto Fiorentino

Il Responsabile Unico del Procedimento Minardi Francesco

Vista la Determina a contrattare: Protocollo CNR_INO num.4729 del 04/06/2021

Ritenuto di acquisire la fornitura mediante Acquisto fuori MEPA e con modalità: affidamento diretto art.36 D.Lgs 50/2016

Elenco degli operatori economici in grado di svolgere la fornitura, in seguito a consultazione svolta via EMail o WEB:

Denominazione e/o Ragione Sociale	Codice Fiscale	Data di Invio EMail	Totale Preventivo	File Preventivo Firmato
RS components srl	02267810964	07/06/2021	565,95€	ID3866Prev_RScomponent_.pdf
Farnell Italia srl	03616040964	03/06/2021	873€	ID3866Prev_FarnellItal_.pdf
Disrelec Italia srl	10765880157	03/06/2021	1008,31€	ID3866Prev_Disrelecta_.pdf

 è stato valutato quanto pervenuto ed è stato riscontrato quanto segue:
 tutti i preventivi sono adeguati.

 quindi si propone di aggiudicare la fornitura a RS components srl per la seguente motivazione:
 perchè il prezzo complessivo è il più basso.

E' stato rispettato il principio di rotazione di cui all'art. 30 comma 1 del D.Lgs. 50/2016 cioè non è stato reinvitato alla procedura il contraente uscente e/o l'operatore economico invitato e non affidatario del precedente affidamento nella stessa voce di spesa.

 Propone l'aggiudicazione della fornitura alla ditta RS components srl per un importo complessivo di 565,95 EUR IVA esclusa;
 l'offerta è ritenuta congrua e proficua, in rapporto alla qualità della prestazione, e rispetta gli attuali parametri di mercato.

Quindi chiede di procedere per addivenire all'acquisto dei seguenti beni:

Descrizione	Quantità	Valuta	Prezzo Unitario	Prezzo Totale
File di contatti PCB 34 vie, 2 file, passo 2.54mm, codice RS 674-1243	10	EUR	0,788	7,880
Condensatore al tantalio 22 $\frac{1}{4}$ F, codice RS 134-9850	10	EUR	1,353	13,53
Connettore DIN 41612 Harting Maschio, Angolo retto, 64 vie 2 file, codice RS 406-357	25	EUR	2,29	57,25
Connettore BNC Diritto Montaggio PCB, codice RS 526-0279	80	EUR	1,46	116,80
Connettore IDC ASSMANN WSW Femmina, 34 vie, 2 file, codice RS 674-1117	10	EUR	0,638	6,38
Zoccolo DIL Winslow a 20 vie, codice RS 813-159	15	EUR	0,63	9,45
Diodo, Catodo a vite, 300V 150A, DO-8, codice RS 357-4879	1	EUR	28,52	28,52
Fusibile con linguette centrate SIBA 100A, codice RS 421-722	3	EUR	5,327	15,981
Fusibile Diazed ETI, 16A, codice RS 417-852	5	EUR	0,776	3,88
Cavo coassiale RF Solutions RG58, codice RS 203-4672	24	EUR	4,86	116,640
Connettore maschio Molex, 2 vie, 1 fila, codice RS 679-5583	20	EUR	0,215	4,30
Corpo connettore automotive Molex Femmina, 2 vie, 1 fila, codice RS 679-5173	40	EUR	0,108	4,32
KK 150mm 22 AWG Pre-Crimped Lead, codice RS 126-0319	40	EUR	0,985	39,40
Connettore maschio Amphenol ICC, 72 vie, 2 file, codice RS 771-0192	8	EUR	1,98	15,84
Presa PCB Samtec, 26 vie, 2 file, codice RS 208-1242	17	EUR	2,265	38,505
Connettore USB tipo B Molex Femmina, codice RS 515-1967	20	EUR	1,21	24,20
Distanziale filettato Esagonale Femmina/Femmina, confezione da 50 pezzi, codice RS 105-7984	64	EUR	0,318	20,380
Convertitore c.c.-c.c. isolato 1W, confezione 10 pezzi, codice RS 124-7595	1	EUR	42,70	42,70
			Imponibile (no IVA) in EUR	565,96

 CIG: **Z5432020C2** CUP: **B56C18001590006**

Note: Per la penultima voce "Distanziale filettato", il codice corrisponde alla confezione da 50 pezzi (unità minima ordinabile), quindi ho inserito il costo corretto di due confezioni pari 20.38E, che sono la quantità minima per avere i 64 componenti richiesti. Per determinare il costo unitario ho diviso il totale per 64 pezzi e non 100, altrimenti la maschera genera un errore. Quindi nell'ordine da trasmettere a RS components per il codice 105-7984 occorre indicare quantità = 2..

Sesto Fiorentino, 07 giugno 2021

Il Responsabile Unico del Procedimento

francesco Minardi